

**Komunikat z posiedzenia jury
konkursu teatralnego „Mikołajkowej Gali Przedszkolaków”**

15 grudnia 2023 roku

Młodzieżowy Dom Kultury w Białymstoku
Zespołu Placówek Oświatowych nr 2 w Białymstoku

W dniu 15 grudnia 2023 roku, jury w składzie:

1. **Jolanta Rynkowska** – nauczyciel teatralny Młodzieżowego Domu Kultury w Białymstoku Zespołu Placówek Oświatowych nr 2 w Białymstoku,
2. **Ewa Gajewska-Jasińska** – nauczyciel teatralny Młodzieżowego Domu Kultury w Białymstoku Zespołu Placówek Oświatowych nr 2 w Białymstoku, prowadzi zajęcia ze studentami w Akademii Teatralnej w Białymstoku,
3. **Halina Jędrzejczak-Pugliesi** – wieloletni nauczyciel teatralny Młodzieżowego Domu Kultury w Białymstoku Zespołu Placówek Oświatowych nr 2 w Białymstoku,

po obejrzeniu 6 spektakli nadesłanych na konkurs teatralny „Mikołajkowej Gali Przedszkolaków” postanowiło przyznać 1 nagrodę i 1 wyróżnienie:

Nagrodę otrzymuje:

Zespół „Bystrzaki” z Przedszkola Samorządowego nr 58 Integracyjne im. Jana Wilkowskiego w Białymstoku za Jasełka, nauczyciel Anna Babik, Magdalena Oleksiej, Anna Jasionowska-Moszczyńska.

Wyróżnienia otrzymują:

Zespół „Pajacyk” z Przedszkola Samorządowego nr 27 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Białymstoku za przedstawienie „Taki maluśki”, nauczyciele Ewa Żmiejko, Mirosława Tichoniuk.

Serdecznie dziękujemy wszystkim za udział w konkursie i gratulujemy Państwa wychowankom i Państwu zdobytych nagród i wyróżnień!

Zespół nagrodzony i wyróżniony zapraszamy na uroczyste podsumowanie Mikołajkowej Gali Przedszkolaków, które odbędzie się **10 stycznia 2024 roku, o godz. 9.30**, w Młodzieżowym Domu Kultury w Białymstoku ZPO nr 2 w Białymstoku, ul. Warszawska 79a. Podczas Koncertu Galowego wszyscy laureaci otrzymają upominki.

Nieodebrane nagrody będzie można odebrać indywidualnie w siedzibie MDK przy ul. Warszawskiej 79a w godzinach 9.00-18.00 w dni powszednie od dnia 11.01.2024 r. do dnia 12.02.2024 r. Istnieje również możliwość przesłania nagrody na koszt odbiorcy – w tym celu prosimy o kontakt i przesłanie adresu do wysyłki na adres m.szelag@mdk.bialystok.pl.

Nagrody nieodebrane do dnia 12.02.2024 r. pozostaną do dyspozycji Organizatora.